Typ wkładu Standardowy
Materiał wkładu Metalowy
Wkład sportowy AWG
Uniwersalny metalowy wkład do katalizatora do wspawania w obudowę ( kolektor ). Kompatybilny z silnikami benzynowymi i instalacjami LPG.
Symbol Norma Średnica Długość Przepustowość
SPORT-E2/95/100/100
Euro 2
95 mm
100 mm
100 CPSI
SPORT-E2/95/100/200 95 mm 200 CPSI
SPORT-E2/100/100/100 100 mm 100 CPSI
SPORT-E2/100/100/200 100 mm 200 CPSI
SPORT-E2/105/100/100 105 mm 100 CPSI
SPORT-E2/105/100/200 105 mm 200 CPSI
SPORT-E2/110/100/100 110 mm 100 CPSI
SPORT-E2/110/100/200 110 mm 200 CPSI
SPORT-E3/95/100/100
Euro 3
95 mm
100 mm
100 CPSI
SPORT-E3/95/100/200 95 mm 200 CPSI
SPORT-E3/100/100/100 100 mm 100 CPSI
SPORT-E3/100/100/200 100 mm 200 CPSI
SPORT-E3/105/100/100 105 mm 100 CPSI
SPORT-E3/105/100/200 105 mm 200 CPSI
SPORT-E3/110/100/100 110 mm 100 CPSI
SPORT-E3/110/100/200 110 mm 200 CPSI
SPORT-E3/120/80/200 120 mm 80 mm 200 CPSI
SPORT-E4/80/50/200
Euro 4
80 mm 50 mm 200 CPSI
SPORT-E4/95/100/100 95 mm
100 mm
100 CPSI
SPORT-E4/95/100/200 95 mm 200 CPSI
SPORT-E4/100/100/100 100 mm 100 CPSI
SPORT-E4/100/100/200 100 mm 200 CPSI
SPORT-E4/105/100/100 105 mm 100 CPSI
SPORT-E4/105/100/200 105 mm 200 CPSI
SPORT-E4/110/100/100 110 mm 100 CPSI
SPORT-E4/110/100/200 110 mm 200 CPSI
SPORT-E4/120/100/100 120 mm 100 CPSI
SPORT-E4/120/80/200 120 mm 200 CPSI